
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 30.11.05 № 372                                                                м.Ужгород

Про платні послуги з розміщення 
об’єктів зовнішньої реклами

Враховуючи  клопотання  госпрозрахункової  організації
“Ужгород-рекламаблагоустрій” та керуючись ст.28 Закону України “Про
місцеве самоврядування в Україні”

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Встановити вартість платних послуг з розміщення  об’єктів  зовнішньої
реклами,  які  надаються  ГРО  “Ужгородрекламаблагоустрій”  згідно  з
додатком.

2. Дане рішення набирає чинності з дня опублікування в пресі.
3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського

голови Синишина А.А.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


